
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZORAVSTVENU ZASTITU

ZENA I MATERTNswa
KANTONA SARAJEVO

Btojt 10-12913-07124
Sarajevo, 31.01.2024. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AIIIT]1ry

XEHA 1,I i'ATEP}IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14 i
59/22), ilana25., ilana 28. stav (l ) i (2) , a u skladu sa dlanom 69. stav (2) i alana 30. stav (4)
Statuta JU Zavod za zdravstvenu zaStitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo (..SluZbene
novine Kantona Sarajevo" br: 45113, 4'7/13 i 31/16), te Prijedloga Plana nabavke za 2024.
godinu V.D. Direktora Zavoda broj:10-151-01/24 od 25.01.2024. godine, Upravni odbor na
XXVII redovnoj sjednici odrzanoj dana 31.01.2024. .godine, donio je

ODLUKU
o utvralivanju Plana I,ab^yki Zavoda za 2024. godinu

ilan l.

Ovom odlukom Upravni odbor Zavoda utvrduje Plan nabavki Zavoda za 2024. godinu, kao u
prilogu.

ilan 2.

Plan nabavki Zavoda donosi se za 2024. godinu, a obuhva6a nabavku roba. usluga i radova. te
sadrzi podatke o predmetu nabavke, Silii JRJN. procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsii
postupka javne nabavke, planiranom podetku postupka i zakljudenju ugo\ora. izvoru
finansiranja, planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavci i o tome sklapa li se ugovor o
javnoj nabavci ili okvirni sporazum.
Plan nabavki Zavodaje podloZan promjenama ukoliko se pojave nove potrebe ili mogudnosti
nabavke roba, usluga i radova ili brisanja nabavki, a sve izmjene i dopune biti 6e vidljivo
oznadene u odnosu na osnovni plan i odmah 6e biti objavljene na intemetskoj stranici Zavoda.
Izmjene i dopune Plana nabavki Zavoda vrsit ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH" broj39/14 i 59/22).

itan 3.

Plan nabavki Zayoda za 2024. godinu objavit ie se na internet stranici Zavoda
(www.zzzm.ba) u roku od 30 dana od dana usvajanja finansijskog plana Zavoda zdravstvenog
osiguranja Kantona Sarajevo za 2024. godinu, u skladu sa ilanom 17. stav (5) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.



Realizacija Plana nabavki Zavoda za 2024.
zdmvstvenog osiguranja Kantona Sarajevo za

Sarajevo za 2024. godinu,

Clan 4.

godinu zavisi od Finansijskog plana Zavoda
2024. godinu. linansiranja iz Budzela Kantona

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom donosenja, a ista 6e zajedno sa Planom nabavki, biti objavljena
u na internetskoj stranici Zavoda u roku navedenom u dlanu 3. ove Odluke.

Prilog:
- Plan nabavki za 2024. godinu

Dostaviti:
- Minista6tvu zdmvstva KS
- Predsjedniku UO
. APS i EFS
. EFP
- Strudni saradnik za odrzavanje i r zvod IS
- alauo

2

DAMIR
Stamp



ctrex!lr : rd !: r-.1

E-.i!= N
:: ?<i 5q-2.-d
-u-9,-O6^= i$

r. !, ot. N

A5Y- <
.,

N2

N'O
N i.:

<F in> l.

=ziz
g>
cA
3s

A\J

Xc

3 tJ

9Z
a?

!E_

N

z
b

:.

f.

5', 9-r,?

I

pz
Ets

E.
;'-r:i?6

N

!-!- !-!-qll IKZUUUUUUU 15 E-
'-.i '-l -.1 a .-l -l --l l; YN- t3?

lBp

16 0!
lo

f .i6

g

a.
=;25?,r

!" -9.o{ s lN
l!
lP

5655555 15

ri.i
<3 C

U I

=.

U U I

=.

tra Tra
a.E5g

6

t<

l f

?

a

eE - ^
: a=;'

o o
q

o
?

N
No

N
No

N
Nc

N
No

N
No

N
No

N
N
o

r6

rc-@

-E

C:

-6

;.E
€ r'-9 

=@

3-o

3 -c5
2

E i:
?* i



72.

Ef
otsq?

E.

32.
Po_

;o
q!.
g

2Z

6;

z

3

5

z

e.D
e

3Ez

o:a
;i3

E

f

NZ
:E

+,€

!.

z

a
-

2.
!
a

=

z13z

E
N

z

:.

! t)
a I

s

=.

rno,? oro.? I
2_

s I U s a I

=.

s

?.

U I

=.

3 !1 a a
D_ a !1 p- !1

f

3 3q 3
o
q

;
g

;
g

o

=

C
N
N
N
N

si'
N? i<- r

C
N
N
N
N

C
N
NN
N

C
N
N
N
N

N
No

N
No

N
No

N
No

N
N

N
No

N
No

B:.p
-+

2'?3
-g

6t.

]I



P :-
gz

Nf

;.
NE
53

N6-

o-

N9

:.
3

?z a9Z.
Be9
3D-

af
fdi
3

9Z

l.E
oq!

g

qaz
N.j g
axii

PC
-4

g,

N

E.

z
g

Z
e.

e.

z

;
l.

g

i.

=

sz

:.

e.

3

='

3

? ?

q
a

U I

=.

s

:.

q
I I t

.L
s q

a

=.

I

=.

I
:.

q

=.

!a I a
:L o_ !1

a f

l a

z

3q 3 f
=

z

=

z

3q = 3

N
NN
N

C
N
NN
N

N
No

C
NN
NN

-P
?ar,*

N4i
N:3<'f

C
N
N
N
N

C
N
N
NN

C
NN
NN

NNo
C
N
N
N
N

C
NN
NN

B a9 9 FY
.*

!nF
AE,

9ro
EAt ?iY

,i *.

o6
B:.9 6-'?Y



-
7e
z

ag
N1
^<;

I

=.

=

oC:9NdN

P P

-
-a

qN z

;:.

o =qH

; aJ-

69:

d16

,z

dz

n

t3 9- EE 2 Z*; E B. + e

:.E rl4:

; *1E',e

T9 a_

5=;

P
6t:

<6:'

I
?.

U s I
?,

I

=.

a<

z

!L
a a

;
f

3 9do
?A2a

a

c O

=

NNo
N
:!o

N
No

N
No

N
Nc

N
Nc

r6
9+;

fE.
s!6
96X

F_63:.p ft-r1!

r6



;s

E.
E.

N

=

1ni2-
p_4
^z

q!-

2a
Z€
N9

EN'

-? z

=E 
r

5o

E r*

--

ts
E.

<ql
E'B

9:

$g

DE

SEr;
:?i.r
;'-.

qz
iqNY

I

3

E.

E;f
3 i.E
i !'E
e.# ?

l6frpol:

2_q

9a

i: ? ?

AEfi
a c5

?

P !, a

s
6

I o I
l.

(, I

=_

s

?_

s

?.

s
6

o U
;.

U s

a
!
3 a

=. :1 3q , f.

N
No

C
NN
N
N

C
N
N
N
N

N
No

C
N
N
N
N

C
N
N
N
N

N
No

C
N
NN
N

N
No

N
No

N
No

N
No

N
No

h_@
9-?A

qo
9 F;

=9
4E.

9lots:.p
e-:.

Fo!

-6

9!- o9n;
C-

il 6

ts:.p



C

C
z
o

P -

;5:XaN a;'

:4:#
E '!l 'E 6'

-9-:;

?64

N;B

,(:'

a-

a:pn

o;i,

+-

BBZ

x; 
=N 45

6_

a2.

P.

e..

cN.

&o

:o

! 5c

E5

o
:"

E.

{

?

!, P

U U
a

I

=.

s o p

=.

-oa

3t g !a

=
l

=a.
=

o

3

N
No

N
No

N
No

C
N
N
N
N

C
N
NN
N

N
No

N
No

C
N
N
N
N

ft.
,6

6E.
B ap oE

"*

6i.
B5
9 FX

^€

? iY

o

o=<

i.a 3

a-

t:

(,
?.<

e9

l!

C
N
NN
N

Z. eE.x



-
7a
z

93 A Z

+r; *

3.

s.

a

l"

:,6

i.
;2

EB
o9

.E=qo

?

!! !!

??

q

(, I

=_

o

=.

o

=.

s

f f
!L

: ! J;
5ts3?

C
N
N
N
N.

KIo

dE-
E.i 3
6E-

UCEN

I t dY 5 te " di

e
|-e

N

z
x
|.

o

N

X
z

z

z

x

P
:Q

.l

3.

ad

lo

lara
-Zd)

:= !

);3

549
N= B
z-

;i -E:49
NJ Ez'

:e9

z

a<

a!r a

qE - ^
;B=i'

=_ a F: 
='

c
N
NN
N

C
N
N
N
N.

C
NN
N
N

=9!ro



-
z

?

oa
,Eq3

g

a

tr

z

6in3

z

3

C
NN
NN

c
N
N
N
N

,1,...:i, ;i;a" 1
+ "."ly'.;\i. -r a
=: c_.,E':"F.. _.i

wi*$*}*

\io
t

I

DAMIR
Stamp

DAMIR
Stamp

DAMIR
Stamp

DAMIR
Stamp


